
 
Automobile Club Vicenza 

 
Determina n. 89 del 08 luglio 2024 

 
Oggetto: Acquisto Coppe e premi per la 31^Salita del Costo. - 
CIG B260234FBF 

IL DIRETTORE 
 
VISTO il Regolamento di Organizzazione dell’Automobile Club Vicenza; 
VISTO il Regolamento di Amministrazione e Contabilità adottato con delibera consiliare del 
30/09/2009 ed approvato dai Ministeri Vigilanti con nota DSCT 0009831 P-2 70.4.6 del 
05/07/2010; 
VISTA la deliberazione del Consiglio Direttivo N. 7 del 30 ottobre 2023 con la quale è stato 
approvato il budget 2024 con il relativo piano generale delle attività dell’Ente; 
VISTO il budget di gestione per l’esercizio 2024; 
VISTO il regolamento recante disposizioni per i lavori, le forniture ed i servizi eseguibili con 
procedura in economia; 
VISTO l’art. 50 del D. Lgs. 31 marzo 2023, n. 36 – Codice dei Contratti Pubblici;  
PRECISATO che l’Ente è organizzatore della 31^Salita del Costo (2024) (Delibera n. 2 C.D. del 
31.01.2024), gara iscritta a calendario ACI Sport con validità CIVM; 
CONSIDERATA la necessità di assegnare un premio ai piloti partecipanti (143 iscritti); 
VALUTATO il preventivo inoltrato da Giacomello Group srl, Via Pasubio 73, 36034 Malo P.IVA 
04404020242, ditta affidabile e tempestiva, per la fornitura di 145 coppe in metallo, differenziate 
per classi e classifica, per una spesa complessiva di € 3.400,68+IVA, congruo e in linea con i valori 
noti di mercato; 
RITENUTO di doversi procedere in merito; 
 

DETERMINA 
 
di autorizzare la spesa predetta per il servizio di cui in premessa da imputare al conto 
CP01.02.0013 “Organizzazione Eventi” del budget economico dell’anno 2024. 

 
 
                                                                                 IL DIRETTORE 
                                                                       Dott. Gian Antonio Sinigaglia 
 


